
 
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина 
Свети Николе (“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), 
Претседателот на Советот на Општина Свети Николе на ден 30.03. 2015 година 
donese: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на триесетиdevettata седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 

Триесетidevettata  седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 02.04. 2015 година (~etvrtok) со почеток во 15:00 часот во 
големата сала на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 
To~ka 1 
Predolog – Odluka za delumno osloboduvawe od pla}awe nadomest za 

ureduvawe na grade`no zemji{te; 
 
To~ka 2 
Predlog – Odluka za nabavka na preparati za vonredna deratizacija; 
 
 
To~ka 3 
Predlog – Odluka za realizacija na proektot “Dogradba i nadgradba na 

Gradski Pazar vo Sveti Nikole”; 
 
To~ka 4 

     Predlog - Programa  за Јавни работи во 2015 година 
 

To~ka 5 
Elaborat za procenka na {teta od elementarna nepogoda-poplava, K.O. 

Sveti Nikole, Erxelija, K.O. Gorobinci – Op{tina Sveti Nikole; 
 
To~ka 6 
Predlog – Odluka za davawe soglasnost na Statutot na Op{tinskata 

ustanova Naroden Muzej – Sveti Nikole; 
 
To~ka 7 
Predlog – Odluka za prenamena na sredstva od Buxetot na Op{tina 

Sveti Nikole za 2015 godina; 
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